[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации муниципального района

«Читинский район»

от «10» октября 2019 года                                                                     № 3678
	«Об утверждении Плана проведения (рейдовых) осмотров, обследования земельных участков в границах муниципального района «Читинский район» на 4 квартал 2019 года»

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06. 10. 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 13.2 Федеральный закон от 26.12.2008 N 294-ФЗ (ред. от 27.11.2017) «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля».
постановляет:

1. Утвердить план рейдовых осмотров (обследования) земельных участков на территории муниципального района «Читинский район». (Приложение №1)
2. Ответственным за исполнение прилагаемого плана возлагаю на начальника Управления градостроительства и земельных отношений администрации муниципального района «Читинский район» Чернобук А.Б.
Врио главы муниципального района

«Читинский район»                                                                        Ф.А. Кургузкин
«Утверждено»

Постановлением  администрации

муниципального района «Читинский район»

от «__»________2019 года №___

План
Проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, в границах муниципального района «Читинский район» на 4 квартал 2019 года.

	№

п/п
	Адрес земельного участка, кадастровый номер
	Дата начала проведения осмотра, обследования
	Дата окончания проведения осмотра
	Наименование уполномоченного органа, осуществляющего осмотр

	1
	Забайкальский край, Читинский район,
 с. Смоленка,

ул. Советская , д. 83 ;

75:22:170117:66
	16.10.2019 года
	25.10.2019 года
	Отдел градостроительства и земельных отношений

Администрации  муниципального района «Читинский район»

	2
	Забайкальский край, Читинский район,
с. Верх-Чита,
ул. Весенняя, д. 28 75:22:130107:169
	28.10.2019 года
	08.10.2019 года
	Отдел градостроительства и земельных отношений

Администрации  муниципального района «Читинский район»

	3
	Забайкальский край, Читинский район,
 с. Угдан,
 ул. Прибрежная, д.1 А
75:22:160103:317
	11.11.2019 года
	22.11.2019 года
	Отдел градостроительства и земельных отношений

Администрации  муниципального района «Читинский район»

	4
	Забайкальский край, Читинский район,
с. Беклемишево,
ул. Советская, д. 36
75:22:110101:463
	25.11.2019 года
	06.12.2019 года
	Отдел градостроительства и земельных отношений

Администрации  муниципального района «Читинский район»

	5
	Забайкальский край, Читинский район,

п. Лесной Городок,

ул. Нагорная, д. 19

75:22:460102:95

	09.12.2019 года
	20.12.2019 года
	Отдел градостроительства и земельных отношений

Администрации  муниципального района «Читинский район»